
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
Dyrektora

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Niemcach

z dnia 2 stycznia 2024

w sprawie planu finansowego

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Niemcach

na rok 2024

Na podstawie art. 11 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Niemcach 

na rok 2024 w zakresie wydatków i dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Zespołu

m. (mKoZfeł



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOlWa
w Niemcach

21-025 Niemce ul. Różana 8, woj. lubelskie 
tel. 81 756-14-78, fax 756-27-50 

REGON 060740842, NIP 713-306-71-68

Lublin, dnia 08.01.2024r.

ZSP.3111. 1.2024

Starostwo Powiatowe 

w Lublinie

W odpowiedzi na pismo EPS.3021.86.2023.JG1 z dnia 4 stycznia 2024 r., Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Niemcach przedkłada zatwierdzony Zarządzeniem Dyrektora nr 1/2024 plan 

finansowy na 2024 rok.



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA 2024 ROK w Niemcach

21-025 Niemce ul. Różana 8, woj. lubelskie

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2024 DyrektoraZSP w Niemcach z dnia ^ " jg g .^ .g g

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć W a rto ś ć

801 Oświata i w ychowanie 4 432 997,00

80115 T echn ika 3 539 842,00

3020 W yd a tk i oso b ow e  n ieza liczone  do  w yn ag rodzeń 100 000 ,00

100 000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 4 0 0  000 ,00

4 0 0  000 ,00

4017 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 500 ,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 2 000 ,00
* P ro jek t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -5 5 1 2 7" 1 500 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 29 820,00

29  820,00

4110 S kładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 430  000,00

430  000 ,00

4117 S kładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 350 ,00

"A k re dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 1 000 ,00

P ro je k t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -5 5 1 2 7" 350,00

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy  o ra z  F undusz  S o lid a rn o śc iow y 55 000 ,00

55 000 ,00

4127 S kładk i na F undusz  P racy  o ra z  F undusz  S o lid a rn o śc iow y 270 ,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  -  116074" 200 ,00

P ro jek t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -55127" 70 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 4 750 ,00

4 750 ,00

4177 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 16 500,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  -1 1 6 0 7 4 " 10 000 ,00

P ro jek t "A k re dy ta c ja  N ie m ce -5 5 1 2 7" 6 500,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 77 590 ,00

77 590 ,00

4217 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 2 000,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 1 000 ,00

P ro je k t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -5 5 1 2 7" 1 000 ,00

4240 Z aku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 8 000 ,00

8 000 ,00

4260 Z akup  energ ii 175 000 ,00

175 000 ,00

4270 Z akup  us ług  rem on tow ych 8 000 ,00

8 000 ,00

4280 Z aku p  us ług  zd row o tnych 4 500 ,00

4 500,00

4300 Z akup  u s ług  pozosta łych 30 000 ,00

30 000 ,00

4307 Z akup  us ług  pozosta łych 206  263 ,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 150 000 ,00

P ro je k t "A k re dy ta c ja  N ie m ce -55127" 56 263 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  us ług  te le ko m u n ika cy jn ych 2 500,00

* 2 500 ,00

4410 P odróże  s łu żb o w e  kra jow e 1 500 ,00

1 500,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 9 968 ,00

9 968,00

4437 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 2 856 ,00

SJO BeSTia Strona 1 z 2



"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 1 856,00

P ro jek t "A kredy tac ja  N ie m ce -55127" 1 000,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 123 000 ,00

123 000 ,00

4530 P oda tek od to w a ró w  i us ług  (V A T). 700,00

700,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonkam i korpusu 
s łu żb y  cyw ilne j

5 000,00

5 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 5 000,00

5 000,00

4717 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 45 ,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 30,00

P ro jek t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -55127" 15,00

4790 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  nauczyc ie li 1 680  000,00

1 680 000,00

4797 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  nauczyc ie li 6 000 ,00

"A kre dy ta c ja  N iem ce  - 116074" 5 000 ,00

P ro jek t "A kre dy ta c ja  N ie m ce -55127" 1 000 ,00

4800 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne  nauczyc ie li 145 730,00

145 730,00

4950 R óżn ice  ku rsow e 5 000 ,00

5 000 ,00

80120 L icea  ogó ln oksz ta łcą ce 893 155,00

3020 W yd a tk i oso b ow e  n ieza liczone  do  w ynag rodzeń 37 000,00

37 000 ,00

4110 S kładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 130 000,00

130 000,00

4120 S kładk i na F undusz  P ra cy  o ra z  F undusz  S o lid a rn o śc iow y 16 000,00

16 000,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 28  000,00

28 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 2 000 ,00

2 000 ,00

4790 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  nauczyc ie li 630  000,00

630  000,00

4800 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne  nauczyc ie li 50 155,00

50 155,00

SJO BeSTia Strona 2 z 2



ZESPÓL SZKÓL P9NADP0DSTAWOWYCH
w Niemcach

21-025 Niemce ul. Różana 8, woj. lubelskie

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA 2024 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/2024 DyrektoraZSP w Niemcach z dnia 02.

tel. 81 756-14-78, fax 756-27-50

oł^ S^ r050740842, N'P 713"306"71'S8
D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T  reść W a rto ś ć

700 Gospodarka m ieszkaniowa 12 000,00
70005 G o sp od a rka  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 1 2 0 0 0 ,0 0

0750

W p ływ y  z  na jm u  i d z ie rżaw y sk ła d n ikó w  m ają tkow ych  
S karbu  P aństw a , je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria ln e go  lub 
innych  je d n o s te k  za liczanych  d o  se k to ra  fin a n sów  
pub licznych  o ra z  innych  u m ów  o podobnym  ch a rak te rze

12 000 ,00

801 Oświata i w ychowanie 25 268,00

•

80115 T ech n ika 25  268 ,00

0610
W p ływ y  z  o p ła t eg za m in a cy jn ych  o ra z  o p ła t za  w ydaw an ie  
św iadectw , dyp lom ów , za św iadczeń , ce rty fika tó w  i ich 
d u p lika tów

100,00

0690 W p ływ y  z  różnych  op ła t 100,00

0920 W p ływ y  z  pozos ta łych  odse tek 2 000 ,00

0970 W p ływ y  z  różnych  d o chodów 15 568,00

1510 R óżn ice  ku rsow e 7 500 ,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1


